Приложение № 1 
к подпрограмме
«Содержание и обслуживание казны Пировского района»
на 2014-2016 годы


Перечень целевых индикаторов подпрограммы
«Содержание и обслуживание казны Пировского района» на 2014-2016 годы

	№  
п/п
	Цель,    
целевые индикаторы
	Единица
измерения
	Источник 
информации
	Текущий
финансовый
год (план)
	Текущий  
финансовый
год (факт на 01.08.2013)
	2014 г.
	2015 г.
	2016 г.

	
	Цель подпрограммы: эффективное функционирование, использование и содержание муниципального имущества

	1
	Автоматизация расчетов
	%
	По соотношению произведенных операций
	0
	0
	50
	60
	70

	2
	Количество объектов казны, в отношении которых осуществлены работы по оформлению фасадов, текущему ремонту, предупреждению аварийного состояния
	штук
	Данные отдела по обеспечению жизне-деятельности
	0
	0
	2
	3
	4



Руководитель администрации
Пировского района					 		         Г.И. Костыгина
